
1 

JAMHSW発第２４－１９１号 

２０２４年７月３１日 

 

 

公益社団法人日本精神保健福祉士協会 都道府県支部長 様 

都道府県精神保健福祉士協会等 会長 様 

 

 

公益社団法人日本精神保健福祉士協会 

会 長 田 村 綾 子［公印略］ 

 

 

「柏木昭名誉会長を偲ぶ会」のご案内について 

 

 

謹啓 大暑の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

柏木昭名誉会長が、昨年１２月３０日に逝去され、本年１月６日に日本キリスト教団成宗教会にて

葬儀が執り行われました。 

この度、柏木昭名誉会長を偲びたいと考え、「偲ぶ会」を下記の通り執り行うことといたしました。 

 ぜひとも貴支部・貴協会等関係者の皆様に多数ご参集賜りたく、謹んでご案内申しあげます。 

謹 白 

 

記 

 

１．日 時 

２０２４年８月３１日（土） １３時より（開場１２時） 

 

２．場 所 

全社協・灘尾ホール 

［所在地］東京都千代田区霞が関３丁目３番２号 新霞が関ビル（「所在地案内図」等ご参照） 

 

３．会 費 

３，０００円（お一人様） 

 

４．その他 

１）ご参会いただける皆様には次の申込フォームより「８月２６日（月）

まで」にお手続きをお願い申しあげます。なお、大変ご面倒をおかけい

たしますが、お一人毎のお申込みとなりますことをご了承ください。 

［申込フォーム］https://business.form-mailer.jp/fms/e9851a6d250702 

２）当日は平服にてご参集賜りますようお願い申しあげます。 

３）会費制とさせていただいておりますので、ご供花等はご遠慮申しあげ 

ます。 

４）ライブ動画配信（手話通訳有）を実施させていただきます。 視聴ＵＲＬ等はあらためてウェブ



2 

サイト上でご案内申しあげます。 

５）貴支部・貴協会等関係者の方々への案内にご協力を賜れれば幸いです。 

 

【問い合わせ】 

公益社団法人日本精神保健福祉士協会 事務局（総務班） 

〒160－0015 東京都新宿区大京町２３－３ 

四谷オーキッドビル７Ｆ 

TEL.03-5366-3152 FAX.03-5366-2993 

E-mail：office@jamhsw.or.jp     

＜所在地案内図＞ 

 

＜交通機関のご案内＞ 

 

・地下鉄銀座線「虎ノ門駅」11番出口より徒歩５分 

・地下鉄千代田線／丸の内線／日比谷線「霞ヶ関駅」A13番出口より徒歩８分 

・地下鉄千代田線／丸の内線「国会議事堂前駅」３番出口より徒歩５分 


